Câmara Municipal de Irupi

Legislatura 20013/2016

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 007/2013         -        Irupi ES, 03 de abril de 2013.

Ao:

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Irupi

Senhor Presidente:

Venho por meio deste, Requerer ouvido o Plenário que envie ofício ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Irupi solicitando relação de funcionários da saúde, especificando

se é cargo efetivo, contratado ou comissionado, informando salário, cargo e local de

trabalho e se há funcionário da municipalidade prestando serviços ao consórcio Pedra

Azul, caso exista, informar seu respectivo cargo e salário.

P. Deferimento.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 03 de abril de

2013

Vereadora:

  Elisete Barbosa Schuab